关于开展科研项目进展情况检查工作的通知
各教学系部：
根据学院科研项目管理工作计划安排，经研究，决定开展2015年度科研项目研究进展情况自查工作。现将相关事宜和检查要求通知如下：
一、凡是在研的各级各类科研项目均在此次自查范围之列；
二、本次检查工作主要由各教学系部对本系在研科研项目进行自查，自查内容包括：是否开题、中检，是否有原始记录、佐证材料，有无阶段性成果，预计结题时间等；
三、由各系部填写“2015年度科研项目研究进度自查情况汇总表”（见附件），并签章；

四、科研处针对各系部自查结果，进行评估，再作进一步抽查、核准，自查完成情况将作为各教学系部科研工作的重要考核内容；
五、请各系部本指定专人进行检查，按本通知要求，加强此项工作的开展和督促；
六、要求项目主持人积极配合检查工作，主动提交相关材料，科研处对不提供相关材料或无研究进展的，将按项目管理制度作相应处理。
2015年11月6日前将“自查表”电子文档及纸质文档报送科研开发处办公室，过期不在受理。
特此通知。

科研开发处办公室

2015年10月26日
2015年度科研项目研究进度自查情况汇总表
系部名称：（公章）                                                   自查时间：     年    月    日

	序号
	项目主持人
	项目名称
	项目来源
	立项时间
	自查情况
	存在问题及整改措施
	备注

	1

	2

	3

汇总人：（签字）                                            系部负责人：（签字）